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نکته

 »اسفند« برهه مهمی ازجنگ را از زاویه اطلاعاتی 
با محوریت شهید علی هاشمی روایت می کند 

یک »غریب« دیگر
جواد شاملو 

چند سالی است در جشنواره فجر، هر بار یک چهره شاخص از فرماندهان 
دفاع مقدس یا شهدای بلندآوازه، در قالب یک پرتره یا تک نگاره سینمایی 
کیفیت و زاویه پرداخت به این چهره ها در هر فیلم  به نمایش در می آیند. 
متفاوت است. برخی آثار همچون »موقعیت مهدی« با تمجید و استقبالی 
فراتر از تصور مواجه شدند؛ برخی دیگر نیز در گیشه یا روی میز منتقدان چندان 
موفق نبودند. آثاری مثل »منصور«، »موقعیت مهدی«، »غریب« و امسال 
که پیش  کشند  گون دیگر، فرماندهانی را به تصویر می  گونا »اسفند« و آثار 
از این تنها یک نام بودند. نام هایی که زیاد تکرار می شدند؛ آشنا به حساب 
کسی چیزی از آن نام ها نمی دانست. لازم بود نگاه هایی  می آمدند؛ اما 
هنرمندانه، درام ها، چالش ها، حفره ها، معماها، تنگناها، تصمیم ها، 
بزرگی ها، خستگی ها، پیروزی ها، حماسه ها و دیگر نقاطی که باعث عظمت 

این نام ها شده است را ترسیم کنند.
کنند اما  آثاری همچون آنچه نام برده شد، قهرمانان متفاوتی را معرفی می 
گی عمیق شخصیتی یکسان و واحدی دارند،  این قهرمان های متفاوت، ویژ
گی ها، شکافی  گی هایی واحدی که هر بار غیرتکراری اند. یکی از این ویژ ویژ
گیر در داخل کشور وجود  است که بین این شخصیت ها با برخی افراد تصمیم 
دارد. به بیان بهتر، این قهرمانان چندان در چارچوب و ساختار سازمان خود 
نگنجیده اند. افراد رام و سر به راهی نبوده اند که سرشان تنها به کار خودشان 
باشد. این شخصیت ها همواره با خلاقیت، بلندهمتی و بلندنظری، مشی 
کردند و در  گری ناب و   حقیقی و غیرنمایشی عمل  آزادی خواهانه و انقلابی 
که مخالف این  بسیاری موارد علاوه بر دشمن خارجی، با دوستان داخلی 
ویژگی ها بوده اند نیز درگیر شده اند. این افراد با وجود محبوبیت زائدالوصف در 
میان زیرمجموعه های خود، در میان  اقران همچون شهید محمد بروجردی 
»غریب« اند. این غربت در میان دوستان ثمره تفاوت است و همین تفاوت 
است که در برابر دشمن هم آن ها را به قهرمان هایی پیروز و شاخص تبدیل 
کری در بافت سپاه دارای نظرات متفاوتی  کری و حمید با می سازد. مهدی با
بودند و بعضاً دچار سعایت و بدبینی برخی نیز می شدند. »اسفند« نیز همین 
گیرد و جمله خلاصه داستان خود  خط را در مورد شهید علی هاشمی پی می 
را با همین نیت انتخاب کرده است: »علی، حرف پشت سرته!«. گویی بدون 

خطر آبرویی نمی توان در این کشور کار کرد.
»اسفند« داستان شناسایی و فتح منطقه هور الهویزه و جزیره مجنون در 
جریان عملیات خیبر است. عملیاتی با شهدای فراوان که در نهایت به از دست 
رفتن جزیره مجنون ختم می شود. نقطه قوت این فیلم همین است که از زاویه 
ک عراق بود،  کند: خیبر فتح قسمتی از  خا متفاوتی به عملیات خیبر نگاه می 
یک موفقیت اطلاعاتی و نظامی بزرگ برای ایرانی که افتخار سابقش، آزادسازی 
کنیم، مهم است بدانیم آن  خرمشهر بود! وقتی یک شکست را قضاوت می 
شکست در چه زمینه ای واقع شده است. در واقع عملیات خیبر شکست نخورد، 
هرچند به موفقیت کامل نرسید. نقطه قوت دیگر فیلم »اسفند« پرداخت 
کرد و او  به جنبه اطلاعاتی جنگ بود؛ عنصری که علی هاشمی را متمایز می 

را برای رژیم بعث عراق به یک تهدید بزرگ بدل می ساخت.

گروه اقتصادی 
کشاورزی یکی از مهم ترین بخش های 
اقتصادی کشور است که نقش اساسی در تأمین 
امنیت غذایی، ایجاد اشتغال و صادرات غیرنفتی 
دارد. بااین حال، یکی از چالش های اساسی این 
بخش، مشکلات مرتبط با حمل ونقل محصولات 
که یک محصول از  کشاورزی است. از زمانی 
زمین های کشاورزی برداشت می شود تا زمانی 
کننده یا بازارهای صادراتی  که به دست مصرف 
می رسد، باید از یک زنجیره حمل ونقل کارآمد 
عبور کند. اما در شرایط حال حاضر، این زنجیره 
به دلیل ضعف زیرساخت ها، هزینه های بالا 
و فناوری های قدیمی، با مشکلات متعددی 
روبه رو است. امروزه، یکی از دغدغه های 
کشاورزان و فعالان صنعت غذا، نبود  اصلی 
شبکه حمل ونقل استاندارد و بهینه است که 
باعث افزایش ضایعات محصولات، بالا رفتن 
هزینه های توزیع، کاهش کیفیت و رقابت پذیری 
کشاورزی در بازارهای داخلی و  محصولات 
خارجی می شود. بسیاری از مسیرهای جاده ای 
در مناطق روستایی و کشاورزی کیفیت مناسبی 
ندارند و وسایل حمل ونقل مورداستفاده نیز 
به طور عمده فرسوده هستند. در بخش ریلی 
و هوایی نیز ضعف برنامه ریزی و محدودیت 
زیرساختی باعث شده تا سهم این روش ها در 
حمل ونقل محصولات کشاورزی ناچیز باشد. در 
این خصوص به تازگی رئیس کمیسیون کشاورزی 
مجلس، محمدجواد عسکری، در اظهاراتی بر 
گذاری در توسعه زیرساخت های  لزوم سرمایه 
کید کرده است و گفته  حمل ونقل کشاورزی تأ
که توسعه این بخش می تواند علاوه بر کاهش 
هزینه های تولید و توزیع، موجب رونق صادرات 
محصولات کشاورزی و افزایش درآمد کشاورزان 
شود. گفتنی ا ست در شرایطی که کشورهای 
همسایه و رقبای منطقه ای درحال توسعه سریع 
ناوگان حمل ونقل خود و استفاده از فناوری های 
مدرن در زنجیره تأمین محصولات کشاورزی 
هستند، تداوم وضعیت کنونی می تواند منجر به 
کاهش سهم کشور در بازارهای بین المللی شود. 
براین اساس توسعه ناوگان های حمل ونقل 
کشاورزی اهمیت فراوانی دارد و می بایست به 
گزارش به  قوت در دستورکارقرارگیرد. در این 
بررسی چالش های موجود، موانع و راهکارهای 
بهبود زیرساخت های حمل ونقل محصولات 
کشاورزی پرداخته و تأثیر آن برافزایش بهره وری 
کاوی خواهیم کرد که در  و توسعه صادرات را وا

ادامه می خوانید. 

 اهميت توسعه حمل ونقل در بخش 
کشاورزی

کشاورزی تنها به  حمل ونقل در بخش 
ع به بازار  جابه جایی محصولات از مزار
محدود نمی شود. این فرآیند زنجیره ای 
است که شامل جمع آوری، نگهداری، توزیع 
و صادرات نیز می شود. اهمیت حمل ونقل 
مناسب در این بخش را می توان در چند 

ح زیر خلاصه کرد. محور به شر
کاهش ضایعات محصولات: در نبود زیرساخت های 
کشاورزی در  مناسب، بسیاری از محصولات 
مسیر انتقال دچار فساد می شوند. این موضوع 
به ویژه در مورد محصولات فاسدشدنی مانند 

میوه، سبزیجات و لبنیات اهمیت دارد.
 : ینه ها هز هش  کا و  ی  ر ه و بهر یش  ا فز ا

حمل ونقل بهینه موجب کاهش هزینه های 
تولید و عرضه شده و قیمت نهایی محصولات 

را کاهش می دهد.
افزایش صادرات کشاورزی: زیرساخت های 
حمل ونقل کارآمد امکان انتقال سریع و به موقع 
محصولات کشاورزی را به بازارهای بین المللی 

کند. فراهم می 
ایجاد اشتغال و توسعه مناطق روستايى: 
بهبود حمل ونقل کشاورزی می تواند به توسعه 
صنایع مرتبط، اشتغال زایی و افزایش رفاه در 

مناطق روستایی منجر شود.

 چالش های موجود در زيرساخت های 
حمل ونقل کشاورزی

ح در حوزه زیرساخت ها  نخستین چالش مطر
مشکلات حمل ونقل جاده ای است. شایان ذکر 
است تا دراین باره بگوییم که حمل ونقل جاده ای 
کشور نقش اصلی را در انتقال محصولات  در 
کشاورزی بر عهده دارد، اما با چالش های 
متعددی همچون فرسودگی جاده ها، کمبود 
نا  وگان استاندارد و عدم وجود زنجیره سرد رو به ر  و 
می باشد. درحقیقت بسیاری از مسیرهای 
کیفیت  کز تولیدی و روستاها از  منتهی به مرا
مطلوبی برخوردار نیستند که این امر هزینه های 
حمل ونقل را افزایش می دهد. افزون براین 
بخش عمده ای از ناوگان حمل ونقل کشاورزی 
شامل کامیون ها و وانت های فرسوده است که 
بهره وری پایینی دارند و باعث افزایش مصرف 
سوخت و هزینه های حمل می شوند. علاوه براین 
موارد بسیاری از محصولات کشاورزی نیاز به 
حمل ونقل در شرایط دمایی کنترل شده دارند، 
اما زیرساخت های حمل ونقل سردخانه ای 
محدود است و لذا توسعه این روند نیز اهمیت 

فراوانی دارد. 
چالش های پیش روی حمل ونقل ریلى

کافی شبکه ریلی، فرسودگی ناوگان،  پوشش نا
ین  ح تر مطر ز  ا نقل  حمل و یین  عت پا سر

چالش های این حوزه است. درحقیقت 

شبکه ریلی ارتباط مستقیمی با بسیاری از 
کشاورزی ندارد و  مناطق تولید محصولات 
کاهش سهم این بخش  این موضوع باعث 
در حمل ونقل می شود. همچنین بسیاری از 
گن های مورداستفاده برای حمل کالاهای  وا
کشاورزی قدیمی هستند و استانداردهای لازم 
را ندارند. از دیگر چالش های این بخش، زمان بر 
بودن حمل محصولات کشاورزی از طریق ریلی 
است که باعث کاهش کیفیت محصولات در 

مقصد می شود.
 مشکلات حمل ونقل هوايى و لزوم توسعه 

زيرساخت ها
هزینه های بالا، کمبود زیرساخت های ویژه، 
ح  ضرورت برنامه ریزی منسجم از موارد مطر
مشکلات حمل ونقل هوایی است. به بیان دیگر 
مطلوب است تا عنوان بداریم که حمل ونقل 
هوایی به دلیل هزینه های بالای سوخت و 
کمتر مورداستفاده  نبود تسهیلات مناسب، 
که توسعه این روند و  گیرد درحالی  قرار می 
فراهم سازی زیرساخت های مناسب می تواند 
گامی روبه جلو باشد.همچنین فراهم سازی 
امکان نگه داری محصولات نیز از اهمیت 
که در بسیاری   دوچندانی برخوردار است چرا
کافی برای نگهداری و  از فرودگاه ها، امکانات 
حمل محصولات کشاورزی وجود ندارد. دراین 
فرآیند همچنین عدم وجود یک راهبرد مشخص 

برای استفاده از ظرفیت حمل ونقل هوایی در 
صادرات محصولات کشاورزی، موجب شده 
کمرنگی در زنجیره تأمین  تا این بخش نقش 
داشته باشد. بنابراین برنامه ریزی صحیح و 
منسجم نیز گامی اساسی است که  می بایست 

در دستورکار قرارگیرد. 
 چالش های حمل ونقل دریايى

کشتی های ویژه حمل مواد غذایی،  کمبود 
فرآیندهای کمرگی از چالش های مطرح این بخش 
است. درحقیقت بسیاری از محصولات کشاورزی 
برای صادرات دریایی نیاز به کشتی های کانتینردار 
و یخچال دار دارند که تعداد محدودی از آن ها در 
دسترس است. همچنین طولانی بودن فرآیندهای 
اداری و گمرکی باعث تأخیر در ارسال محموله ها 
و کاهش کیفیت محصولات در مقصد می شود و 
نیاز است تا برای این مهم نیز چاره جویی شود. 
لازم ذکر است تا بگوییم که گاهی اوقات برخی از 
بنادر  دارای امکانات لازم برای نگهداری محصولات 
کشاورزی نیستند که این موضوع موجب اتلاف 

زمان و افزایش هزینه ها می شود. 
دراین راستا باید برای تقویت زیرساخت ها نیز 
تلاش کرد. همانطور که در مقدمه گزارش نیز 
گشت؛ به تازگی محمدجواد عسکری،  اشاره 
ر  د  ، مجلس ی  ز ر و کشا ن  کمیسیو ئیس  ر
سخنانی به مشکلات حمل ونقل محصولات 
کرده و بر لزوم به روزرسانی  کشاورزی اشاره 
کرده است.  کید  زیرساخت های این حوزه تأ
کاهش  که توسعه حمل ونقل و  کرده  او بیان 
هزینه های جابه جایی محصولات کشاورزی 
باید یکی از اولویت های دولت باشد. عسکری 
همچنین بر اهمیت توسعه شبکه ریلی و 
افزایش ظرفیت بنادر برای صادرات محصولات 
کارشناسان  کرده است. باور  کید  کشاورزی تأ
و فعالان این حوزه نیز بهبود زیرساخت های 
کشاورزی است. به عقیده آن ها  حمل ونقل 
گذاری در بهسازی جاده ها و توسعه  سرمایه 
مسیرهای ارتباطی روستایی و بین شهری، 
نوسازی ناوگان حمل ونقل جاده ای از طریق 
کشاورزان و شرکت های  ارائه تسهیلات به 
گسترش شبکه ریلی و افزایش  حمل ونقل، 
گن های مخصوص حمل محصولات  تعداد وا
کشاورزی، ایجاد زیرساخت های مناسب در 
فرودگاه ها برای افزایش سهم حمل ونقل هوایی، 
بهبود امکانات بنادر و تسریع فرایندهای گمرکی 
برای افزایش صادرات کشاورزی، ایجاد زنجیره 
تأمین سردخانه ای در مسیرهای جاده ای، ریلی 
و دریایی  و استفاده از فناوری های نوین مانند 

اینترنت اشیا و هوش مصنوعی در بهینه سازی 
مسیرهای حمل ونقل اهمیت فراوانی دارد و 

می بایست در دستورکار قرارگیرد. 
  سخن پایانى

بهبود زیرساخت های حمل ونقل محصولات 
کشاورزی نه تنها یک نیاز ضروری بلکه یک الزام 

برای توسعه پایدار بخش کشاورزی است. 
ضعف های موجود در این حوزه، از جاده های 
کمبود  گرفته تا  نامناسب و ناوگان فرسوده 
ظرفیت ریلی و هوایی، موجب افزایش هزینه های 
کاهش  تولید و توزیع، هدررفت محصولات، 
رقابت پذیری و درنهایت، کاهش سهم کشور 
در بازارهای داخلی و بین المللی می شود. 
کشاورزی در امنیت  با توجه به نقش حیاتی 
کشور و همچنین ظرفیت بالای این  غذایی 
بخش برای صادرات، دولت و بخش خصوصی 
باید برنامه ای جامع و هماهنگ برای نوسازی و 
توسعه زیرساخت های حمل ونقل تدوین کنند. 
گذاری در ایجاد جاده های  همچنین سرمایه 
مناسب، توسعه شبکه ریلی، افزایش ظرفیت 
بنادر، تجهیز فرودگاه ها و استفاده از فناوری های 
نوین مانند زنجیره تأمین سرد و سیستم های 
مدیریت هوشمند، می تواند تأثیر چشمگیری 
در بهبود وضعیت حمل ونقل کشاورزی داشته 
گذاری های  باشد. افزون براین، سیاست 
دولت و مجلس باید به سمت ارائه تسهیلات 
و مشوق های اقتصادی برای نوسازی ناوگان 
حمل ونقل، توسعه لجستیک کشاورزی و کاهش 
هزینه های جابه جایی محصولات حرکت کند. 
ح های  علاوه بر این موارد، تسریع در اجرای طر
توسعه ای و افزایش همکاری های بین المللی 
در حوزه حمل ونقل کشاورزی می تواند زمینه 
را برای افزایش صادرات و توسعه پایدار بخش 
کشاورزی فراهم کند. کشورهایی مانند ترکیه، 
گذاری  امارات و برخی کشورهای اروپایی با سرمایه 
در این حوزه، توانسته اند موقعیت خود را در 
کنند. بنابراین باید  بازارهای جهانی تثبیت 
کشورها و  با استفاده از تجربیات موفق این 
بومی سازی فناوری های نوین، زیرساخت های 
خود را به روزرسانی کنیم. درنهایت، چنانچه 
حمل ونقل محصولات کشاورزی به عنوان یک 
اولویت استراتژیک در نظر گرفته شود و اقدامات 
گیرد،  عملی و سریع برای توسعه آن صورت 
نه تنها مشکلات فعلی این بخش کاهش خواهد 
یافت، بلکه شاهد رشد اقتصادی، افزایش درآمد 
کشاورزان، کاهش قیمت تمام شده محصولات 

و افزایش صادرات خواهیم بود. 

لزوم به روزرسانی زیرساخت های حمل ونقل محصولات کشاورزی بررسی شد: 

حلقه مفقوده زنجیره تولید

کلام امیر سهشنبه
16بهمن1403
5شعبان1446
4فوریه2025

سالچهلم

شماره11068

اذان ظهر12:18
اذان مغرب: 17:54

اذان صبح فردا:  5:36 
طلوع آفتاب فردا: 7:01 

گهی مناقصه آ
ج در اسناد مناقصه   شهرداری سمنان بر اساس بودجه سال 1403 در نظر دارد کالا با مشخصات و شرایط مندر
گذار نماید، در صورت تمايل به همکاری مى توانند جهت  را به اشخاص حقيقى و حقوقى واجد شرایط وا

دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونيک دولت ) ستاد ايران ( مراجعه نمایند.

مبلغتضمینشرکتدرمناقصه)ریال(برآورداولیه)ریال(صلاحیتورتبهعنوانردیف

1

350KVAمناقصهخریددیزلوژنراتورباظرفیت
بههمراهتابلواتوماتیکوبردکنترلیوکانوپی

سایلنت
32.000.000.0001.600.000.000شرکتهایحقیقیوحقوقیواجدشرایط

تاريخ انتشار در سامانه ستاد 1403/11/16 از ساعت 14:30مى باشد.
خ 23/ 11/ 1403مى باشد. گهى تا ساعت14:30مور ج آ 2-  مهلت دریافت اسناد مناقصه از زمان در

 3- مهلت ارسال تضمين و شرکت در مناقصه تا ساعت14:30 مورخ 04/ 12/ 1403بوده و فقط از طريق پست پیشتاز 
امکان پذير  مى باشد.

گشايى مى شود. خ 06/ 12/ 1403در شهرداری مرکزی سمنان باز       ***پیشنهادها در ساعت14:30مور
0 2 3 -3 3 3 2 9 1 0 2 س  تما ه  ر شما  . ن سمنا ی  ر ا د شهر  ، ی سعد ن  با خيا  ، ن سمنا  : س ر د آ  * * * 

داخلى 121  و 158 مى باشد.

گهی مزایده عمومی آ
 فروش آهن آلات فرسوده

خ 1403/10/4 شورای محترم اسلامى شهر  شهرداری دامغان در نظر دارد با استناد مجوز شماره 2044-03 مور
نسبت به فروش آهن آلات فرسوده خود با قيمت پایه هر کيلو 140/000 ریال )چهارده هزار تومان( به ميزان 
ج در اسناد مزایده با بهره گيری از سامانه تدارکات  حدود 100 تن از طريق مزایده عمومى و با جزئيات مندر
الکترونيکى دولت setadiran.ir با شماره مزایده 1003092194000004 به صورت الکترونيکى به متقاضيان 
اقدام نماید. لذا از کليه افراد واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت شرکت و اخذ اوراق مزایده به سامانه 

مذکور مراجعه نمایند.
خ 1403/11/16 ساعت 9 تاريخ انتشار : روز سه شنبه مور

خ 1403/11/24 ساعت 13/30 مهلت دریافت اسناد مزایده : روز چهارشنبه مور
خ 1403/12/5 ساعت 13 تاريخ بازدید : از تاريخ انتشار لغایت روز یکشنبه مور

خ 1403/12/5 ساعت 13/30 مهلت ارسال پیشنهاد : روز یکشنبه مور
خ 1403/12/6 ساعت 13 گشايى : روز دوشنبه مور تاريخ باز

خ 1403/12/7 ساعت 10 تاريخ اعلام برنده : روز سه شنبه مور
تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر : 

تاريخ انتشار 1403/11/16
خ ش 1403/11/16 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 خرید دو دستگاه مینی لودر )بابکت(

نوبتاول
ح مختصر: خرید دو دستگاه مينى لودر )بابکت( به شماره  شهرداری سيرجان در نظر دارد مناقصه عمومى خدمات )شر
2003005674000105 را از طريق سامانه تدارکات الکترونيکى دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
کت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکى دولت  گشايى پا اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضای الکترونيکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ 1403/11/16 مى باشد.

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 12 روز پنجشنبه تاريخ 1403/11/25
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 12 روز دوشنبه تاريخ 1403/12/6
کت ها: ساعت 9 روز چهارشنبه تاريخ 1403/12/8 گشايى پا زمان باز

کتها: آدرس  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
ميدان انقلاب شهرداری مرکزی و تلفن 03441325000

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/11/16
تاريخ انتشار نوبت دوم  1403/11/23

خ ش 1403/11/16

گهی تجدید مزایده عمومی   آ
 فروش چوب

خ 1403/8/22 شورای محترم اسلامى  شهرداری دامغان در نظر دارد با استناد مجوز شماره 1904-03 مور
شهر نسبت به فروش حدود 30 تن تنه و سرشاخه درختان خشک جمع آوری شده خود به قيمت پایه 
کل 1/800/000/000 از طريق مزایده عمومى و با جزئيات  کيلو 60/000 ریال )شش هزار تومان( و جمع  هر 
ج در اسناد مزایده با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکى دولت setadiran.ir با شماره مزایده  مندر
1003092194000005 به صورت الکترونيکى به متقاضيان اقدام نماید. لذا از کليه افراد واجد شرایط دعوت 

به عمل مى آید جهت شرکت و اخذ اوراق مزایده به سامانه مذکور مراجعه نمایند.
خ 1403/11/16 ساعت 9 تاريخ انتشار : روز سه شنبه مور

خ 1403/11/24 ساعت 13/30 مهلت دریافت اسناد مزایده : روز چهارشنبه مور
خ 1403/12/5 ساعت 13 تاريخ بازدید : از تاريخ انتشار لغایت روز یکشنبه مور

خ 1403/12/5 ساعت 13/30 مهلت ارسال پیشنهاد : روز یکشنبه مور
خ 1403/12/6 ساعت 13 گشايى : روز دوشنبه مور تاريخ باز

خ 1403/12/7 ساعت 10 تاريخ اعلام برنده : روز سه شنبه مور
تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر : 

تاريخ انتشار 1403/11/16
خ ش 1403/11/16

شهرداری سمنان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

www.Damghan.ir
شهرداری دامغان

www.Damghan.ir
شهرداری دامغان


